

# Temuka Prime Cattle Sale - 30/09/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Angus X	HAZ	1,460	2,569.60	3.52	730	SOLD
3	1	Str - Angus X	HAZ	720	2,527.20	3.51	720	SOLD
4	3	Str - Hereford	PGW	1,860	2,232.00	3.6	620	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,270	1,923.83	3.39	568	SOLD
6	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,040	1,788.80	3.44	520	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,035	1,729.75	3.4	509	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	HAZ	605	2,069.10	3.42	605	SOLD
9	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,685	1,909.67	3.4	562	SOLD
10	1	Str - X Bred	HAZ	470	1,504.00	3.2	470	SOLD
11	3	Str - Ang/Fries X	PGW	1,935	2,212.35	3.43	645	SOLD
12	2	Str - Ang/Fries X	PGW	1,145	1,957.95	3.42	573	SOLD
13	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,755	2,018.25	3.45	585	SOLD
14	3	Str - Friesian	NZFL	1,695	1,898.40	3.36	565	SOLD
15	2	Str - Friesian	HAZ	1,595	0.00	0	798	UNSOLD
16	1	Str - Friesian	HAZ	690	1,932.00	2.8	690	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,255	2,133.50	3.4	628	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	PGW	555	1,887.00	3.4	555	SOLD
19	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,455	1,634.45	3.37	485	SOLD
20	1	Str - Belgian Blue X	PGW	590	2,029.60	3.44	590	SOLD
21	2	Str - Charolais	PGW	1,250	2,218.75	3.55	625	SOLD
22	1	Str - Hereford	PGW	595	2,070.60	3.48	595	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	PGW	740	2,308.80	3.12	740	SOLD
23A	1	Str - Angus	PGW	690	2,373.60	3.44	690	SOLD
24	1	Str - Angus	PGW	470	1,504.00	3.2	470	SOLD
25	2	Str - Belgian Blue X	HAZ	1,120	1,904.00	3.4	560	SOLD
26	1	Str - Her/Fries X	HAZ	555	1,903.65	3.43	555	SOLD

27	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,110	1,887.00	3.4	555	SOLD
28	3	Str - Ang&A/Her X	HAZ	1,560	1,820.00	3.5	520	SOLD
29	8	Str - Friesian	HAZ	4,395	1,812.94	3.3	549	SOLD
177	1	Str - Her/Fries X	PGW	545	1,847.55	3.39	545	SOLD
178	1	Str - Her/Fries X	PGW	490	1,572.90	3.21	490	SOLD
179	2	Str - Her/Fries X	PGW	915	1,496.03	3.27	458	SOLD
180	6	Str - Friesian	HAZ	2,900	1,498.33	3.1	483	SOLD
181	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,205	1,132.70	2.82	402	SOLD
188	8	Hfr - Belgian Blue X	HAZ	4,920	2,103.30	3.42	615	SOLD
189	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,910	878.60	2.3	382	SOLD
30	7	Hfr - Angus X	NZFL	3,545	1,681.34	3.32	506	SOLD
31	6	Hfr - Simm X	PGW	3,355	1,985.04	3.55	559	SOLD
32	2	Hfr - Angus	PGW	1,165	1,980.50	3.4	583	SOLD
33	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,460	1,677.72	3.41	492	SOLD
34	3	Hfr - Angus	HAZ	1,590	1,817.90	3.43	530	SOLD
35	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,415	1,632.54	3.38	483	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	445	1,424.00	3.2	445	SOLD
37	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,120	1,807.30	3.41	530	SOLD
38	3	Hfr - Angus	HAZ	1,565	1,820.62	3.49	522	SOLD
39	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,465	1,665.22	3.41	488	SOLD
40	7	Hfr - Angus	HAZ	3,560	1,759.66	3.46	509	SOLD
41	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,010	1,703.48	3.39	503	SOLD
42	3	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,505	1,700.65	3.39	502	SOLD
43	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	945	1,512.00	3.2	473	SOLD
44	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,540	1,755.60	3.42	513	SOLD
45	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	860	1,376.00	3.2	430	SOLD
46	1	Hfr - Angus	PGW	615	2,121.75	3.45	615	SOLD
47	1	Hfr - Angus	PGW	490	1,685.60	3.44	490	SOLD
48	1	Hfr - Angus	PGW	620	2,139.00	3.45	620	SOLD
49	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,625	1,836.25	3.39	542	SOLD
50	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,605	1,802.95	3.37	535	SOLD

51	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,140	1,765.50	3.3	535	SOLD
52	1	Hfr - Belgian Blue X	HAZ	500	1,695.00	3.39	500	SOLD
53	2	Hfr - Angus X	PGW	1,210	2,063.05	3.41	605	SOLD
54	1	Hfr - Angus	PGW	485	1,653.85	3.41	485	SOLD
55	1	Hfr - Hereford	PGW	535	1,829.70	3.42	535	SOLD
56	1	Hfr - Hereford	PGW	380	760.00	2	380	Sold After
57	1	Hfr - Hereford	PGW	465	1,488.00	3.2	465	SOLD
58	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,010	1,727.10	3.42	505	SOLD
59	1	Hfr - Hereford X	PGW	485	1,639.30	3.38	485	SOLD
61	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,680	991.60	2.22	447	SOLD
62	1	Hfr - X Bred	PGW	355	599.95	1.69	355	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	NZFL	525	1,680.00	3.2	525	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	PGW	1,110	1,798.20	3.24	555	SOLD
65	2	Hfr - X Bred	PGW	885	911.55	2.06	443	SOLD
66	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,915	1,053.25	2.2	479	SOLD
67	3	Hfr - X Bred	HAZ	1,515	1,267.55	2.51	505	SOLD
68	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,625	958.13	2.19	438	SOLD
69	2	Hfr - X Bred	HAZ	1,035	1,454.18	2.81	518	SOLD
70	3	Hfr - Friesian	PGW	1,255	878.50	2.1	418	SOLD
71	3	Hfr - Friesian X	PGW	1,250	875.00	2.1	417	SOLD
72	1	Hfr - X Bred	PGW	375	667.50	1.78	375	SOLD
73	1	Hfr - Jersey	PGW	430	877.20	2.04	430	SOLD
74	2	Hfr - Friesian	PGW	1,100	1,694.00	3.08	550	SOLD
75	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,615	1,593.47	2.96	538	SOLD
76	1	Hfr - Friesian	PGW	675	2,295.00	3.4	675	SOLD
77	2	Hfr - Friesian	PGW	765	612.00	1.6	383	SOLD
78	3	Hfr - X Bred	PGW	985	426.83	1.3	328	SOLD
79	1	Hfr - Friesian	PGW	380	494.00	1.3	380	SOLD
80-81	12	Hfr - Friesian	PGW	5,765	1,527.73	3.18	480	SOLD
82	3	Hfr - Friesian	PGW	1,535	1,596.40	3.12	512	SOLD
83	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,135	1,024.80	2.4	427	SOLD

84	2	Hfr - Jersey	HAZ	725	638.00	1.76	363	SOLD
85	9	Hfr - Friesian	HAZ	4,175	1,317.44	2.84	464	SOLD
86	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	495	1,188.00	2.4	495	SOLD
87	1	Rig - Her/Fries X	NZFL	585	1,860.30	3.18	585	SOLD
88	1	Bull - Friesian	HAZ	520	1,539.20	2.96	520	SOLD
89	1	Bull - Hereford	RLL	1,015	2,131.50	2.1	1015	SOLD
96	2	Cow - Dextar	HAZ	680	612.00	1.8	340	SOLD
97	2	Cow - Friesian	NZFL	1,265	1,454.75	2.3	633	SOLD
98	1	Cow - Friesian	PGW	530	1,245.50	2.35	530	SOLD
99	2	Cow - Friesian	HAZ	1,095	1,149.75	2.1	548	SOLD
100	4	Cow - Fries&Fries X	NZFL	2,285	1,296.74	2.27	571	SOLD
101	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,485.90	2.34	635	SOLD
102	2	Cow - Friesian X	NZFL	950	1,059.25	2.23	475	SOLD
103	1	Cow - Friesian X	NZFL	415	684.75	1.65	415	SOLD
104	1	Cow - Friesian	PGW	650	1,501.50	2.31	650	SOLD
105	1	Cow - X Bred	PGW	555	1,270.95	2.29	555	SOLD
105A	1	Cow - Friesian	PGW	530	1,166.00	2.2	530	SOLD
106	5	Cow - Friesian	PGW	2,740	1,150.80	2.1	548	SOLD
107	2	Cow - X Bred	HAZ	1,045	1,227.88	2.35	523	SOLD
108	5	Cow - X Bred	HAZ	2,645	1,243.15	2.35	529	SOLD
109	2	Cow - X Bred	HAZ	1,015	1,146.95	2.26	508	SOLD
110	3	Cow - Friesian	PGW	1,425	1,035.50	2.18	475	SOLD
111	3	Cow - Friesian	PGW	1,555	1,186.98	2.29	518	SOLD
112	1	Cow - X Bred	PGW	590	1,357.00	2.3	590	SOLD
113	4	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,875	989.06	2.11	469	SOLD
114	2	Cow - Friesian	NZFL	1,205	1,355.63	2.25	603	SOLD
115	2	Cow - Friesian	NZFL	1,205	1,379.73	2.29	603	SOLD
116	2	Cow - Friesian X	NZFL	960	1,046.40	2.18	480	SOLD
117	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,590	1,187.20	2.24	530	SOLD
118	5	Cow - Friesian	NZFL	2,805	1,256.64	2.24	561	SOLD
119	6	Cow - Friesian	NZFL	3,025	957.92	1.9	504	SOLD

120	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,425	855.00	1.8	475	SOLD
121	1	Cow - Friesian	NZFL	365	401.50	1.1	365	SOLD
122	3	Cow - X Bred	HAZ	1,085	434.00	1.2	362	SOLD
123	2	Cow - Friesian	PGW	1,340	1,507.50	2.25	670	SOLD
124-125	16	Cow - Friesian	PGW	9,300	1,307.81	2.25	581	SOLD
126	6	Cow - Friesian	PGW	2,895	1,047.03	2.17	483	SOLD
127	2	Cow - X Bred	PGW	905	986.45	2.18	453	SOLD
128	4	Cow - Friesian	NZFL	2,620	1,473.75	2.25	655	SOLD
129-130	9	Cow - Friesian	NZFL	5,500	1,399.44	2.29	611	SOLD
131	6	Cow - Friesian	NZFL	3,670	1,376.25	2.25	612	SOLD
132	4	Cow - Friesian	NZFL	2,110	1,160.50	2.2	528	SOLD
133	4	Cow - Friesian	NZFL	1,985	1,066.94	2.15	496	SOLD
134	1	Cow - X Bred	PGW	485	1,057.30	2.18	485	SOLD
135	4	Cow - Friesian	HAZ	2,190	1,264.73	2.31	548	SOLD
136	3	Cow - Friesian	HAZ	1,700	1,218.33	2.15	567	SOLD
137	3	Cow - Friesian	HAZ	1,295	518.00	1.2	432	SOLD
138	1	Cow - Friesian	HAZ	600	1,404.00	2.34	600	SOLD
139	1	Cow - Friesian	HAZ	330	462.00	1.4	330	SOLD
140	2	Cow - X Bred	HAZ	1,020	918.00	1.8	510	SOLD
141	7	Cow - Hereford	PGW	3,500	1,100.00	2.2	500	SOLD
142	2	Cow - Hereford	PGW	1,230	1,451.40	2.36	615	SOLD
143	4	Cow - Friesian	HAZ	2,485	1,428.88	2.3	621	SOLD
144	4	Cow - Friesian	HAZ	2,210	1,281.80	2.32	553	SOLD
145	9	Cow - Friesian	HAZ	4,165	1,096.78	2.37	463	SOLD
146	6	Cow - Friesian	HAZ	4,335	1,589.50	2.2	723	SOLD
147	2	Cow - Friesian	HAZ	1,325	1,510.50	2.28	663	SOLD
148	2	Cow - Friesian	HAZ	1,185	1,291.65	2.18	593	SOLD
149	2	Cow - Friesian	HAZ	1,340	1,507.50	2.25	670	SOLD
150	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,690	1,183.60	2.2	538	SOLD
152	3	Cow - X Bred	PGW	1,275	905.25	2.13	425	SOLD
153	4	Cow - X Bred	PGW	1,665	757.58	1.82	416	SOLD

154	2	Cow - Friesian	PGW	815	489.00	1.2	408	SOLD
155	1	Cow - Jersey	PGW	325	393.25	1.21	325	SOLD
156	5	Cow - Angus	PGW	3,100	1,457.00	2.35	620	SOLD
157	4	Cow - Angus	PGW	1,975	1,135.63	2.3	494	SOLD
159	5	Cow - Friesian	HAZ	2,690	1,232.02	2.29	538	SOLD
160	1	Cow - Angus	PGW	315	252.00	0.8	315	Sold After
161	1	Cow - Friesian	NZFL	640	1,491.20	2.33	640	SOLD
162	6	Cow - Friesian	HAZ	3,070	1,151.25	2.25	512	SOLD
163	8	Cow - Friesian	HAZ	3,890	1,060.03	2.18	486	SOLD
164	6	Cow - Friesian	HAZ	2,290	606.85	1.59	382	SOLD
165	2	Cow - Friesian	HAZ	795	0.00		398	UNSOLD
166	8	Cow - Friesian	HAZ	4,040	1,151.40	2.28	505	SOLD
167	6	Cow - Friesian	HAZ	2,685	962.13	2.15	448	SOLD
168	6	Cow - Friesian	HAZ	2,605	933.46	2.15	434	SOLD